
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 03.04.2024                                                                                                      № 383

О проведении «Дня призывника»

Во исполнение статьи 11 Федерального закона от  28.03.1998 № 53-ФЗ
«О воинской обязанности и военной службе», в целях военно-патриотического
воспитания  граждан,  повышения  общегосударственной  значимости  призыва
граждан Российской Федерации на военную службу п о с т а н о в л я ю:

1.  Рекомендовать   военному   комиссару   Камешковского  района
Владимирской  области  совместно  со  структурными  подразделениями
администрации района организовать проведение «Дня призывника» 12.04.2024
года.

2.  Начальнику  муниципального   казенного   учреждения  «Комитет
культуры, туризма и молодежной политики Камешковского района» привлечь
к  участию  самодеятельные  творческие  коллективы  для  проведения
«Дня  призывника»,  а  также  организовать  вручение  памятных  подарков
призывникам.
          3.  Признать   утратившим   силу  постановление  администрации
Камешковского  района  от  03.10.2023  №  1292   «О  проведении
«Дня призывника».

4.  Настоящее   постановление  вступает  в  силу  после  подписания  и
подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района                                                           А.З. Курганский


	от 03.04.2024 № 383

